

*Socabe Holding ApS
Døckerslundsvej 16
5000 Odense C*

CVR-nummer: 35 86 44 07

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2025

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Socabe Holding ApS Døckerslundsvej 16 5000 Odense C
	Telefon: 61 14 49 10
	CVR-nr.: 35 86 44 07
	Stiftet: 28. maj 2014
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Andreasen
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV
Ejerforhold	Mads Andreasen, Døckerslundsvej 16, 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anparter i datterselskabet Sund.dk ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 61 tkr. mod 116 tkr. i 2023.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	7.875-	7.250-
1 Personaleomkostninger	0	0
DRIFTSRESULTAT	7.875-	7.250-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	72.286	125.844
Andre finansielle indtægter	5	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.867-	3.144-
Andre finansielle omkostninger	1.954-	2.219-
RESULTAT FØR SKAT	57.595	113.231
Skat af årets resultat	3.232	2.775
ÅRETS RESULTAT	60.827	116.006
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	60.827	116.006
DISPONERET I ALT	60.827	116.006

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	218.290	146.004
Finansielle anlægsaktiver	218.290	146.004
ANLÆGSAKTIVER	218.290	146.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.277	513
Udskudt skatteaktiv	0	16.297
Tilgodehavender	20.277	16.810
Likvide beholdninger	1.449	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	21.726	16.810
AKTIVER	240.016	162.814

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	36.698	24.129-
EGENKAPITAL	86.698	25.871
Kreditinstitutter	0	102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.263	82.477
Selskabsskat	748	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	8.057	48.114
Kortfristede gældsforpligtelser	153.318	136.943
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	153.318	136.943
PASSIVER	240.016	162.814

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2024	2023
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet SUND.dk ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med SUND.dk ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.